
Odstranění objektu ubytovny u plaveckého bazénu v Českém Krumlově včetně základové desky

Položka Popis Množství M.J.
Jednotková 

cena
Cena celkem

1 Zařízení staveniště 1 ks

2 Provoz odsavačů, filtrace 7 den

3 Zřízení KP, stabilizace povrchů (plachty, Fixo, dřevo, pásky, lepidlo, PUR) 1 kpl

4 Obaly, rukáv, polorukáv, BigBag 1 kpl

5 OOPP 1 kpl

6 Likvidace a odvoz azbestových odpadů (AZC desky, střecha + termoizolace) 8 t

7 Příprava KP včetně personální a materiálové propusti 1 kpl

8 Demontáž AZC, balení, přesuny po staveništi, mlžení, cištění 1 kpl

9 Demontáž neazbest (dřevěná okna včetně rámů, konstrukce, základová deska, přesuny, likvidace) 1 kpl

10 Zrušení KP 1 kpl

11 Měření 3 ks

12 Vyhotovení postupu prací, Hlášení na HS a Závěrečné zprávy 1 ks

Objednatel pro dodavatele zajistí:

el.energie 380V/220V/32A s přípojným bodem do 20 m, voda

místo pro dočasnou deponii odpadu min. 50 m2

Upozornění:

Poznámka:

Měření koncentrace azbestu v ovzduší Kontrolovaných pásem před zrušením KP je stanoveno dle ČSN 160000-7.

Cena celkem bez DPH

DPH = 0, jedná se o režim přenesené daňové povinnosti

Cena celkem 

Před započetím prací je zhotovitel povinen podat místně příslušné hygienické stanici, doložit postup prací. HS má lhůtu 30 

dní na vyřízení. Doba realizace se předpokládá 10 dnů při provádění prací v jedné etapě.

odpojení od inženýrských sítí zajistí objednatel


		2014-04-01T09:39:03+0200




